
 

 

Kjære 3- og 4-åring m/foresatte 

Norheim menighet inviterer denne høsten alle barn født i 2021 og 2020 til samlingen 

«Virvel». Her skal vi høre fortellingen om når Jesus stiller stormen, synge og leke. Vi skal 

også lage noe fint som barnet får med seg hjem. På slutten av samlingen, spiser vi kveldsmat 

sammen, før barna får utdelt boka «Jesus stiller stormen».  

Dag:  Tirsdag 10.september 

Tidspunkt: Kl. 17:00 – ca. 18/18:30 

For:  3-åringen og 4-åringen med en voksen 

 

Påmelding innen 9.september: 

For å ha nok mat, materiell og bøker, er det viktig at dere melder på barnet innen fristen. 

Påmelding gjøres på www.norheimkirke.no/Påmeldinger. Samlingen er gratis.  

 

Vi ønsker også velkommen til «Kor og lek» og «Gudstjeneste for små og store»! 

Hver torsdag kl.17:00 – 18:00 er det Kor og lek. Oppstart denne høsten er 5.september. Kor 

og lek er et aktivitetstilbud for 2-5-åringer sammen med en voksen. Vi synger, leker og hører 

bibelfortelling sammen. Barna blir meldt inn i Norges KFUK-KFUM. Påmelding gjøres på 

www.norheimkirke.no/Påmeldinger. Frem mot høstferien vil det også bli servert middag fra 

kl.16:00. Mer informasjon om dette finner du på Kor og lek på norheimkirke.no eller 

Facebookgruppa «Kor og lek i Norheim kirke». 

En søndag i måneden er det Gudstjeneste for små og store (kl. 11:00). Dette er en kortere 

gudstjeneste med barnesanger, band, god kirkekaffe og familieaktiviteter i etterkant. 

Høstens datoer er: 1.september, 29.september, 10.november og 1.desember. 

 
Vennlig hilsen, 

Solveig Stange-Rasmussen 

Menighetspedagog 

Tlf.: 453 92 641 

Mail: solveig.rasmussen@karmoykirken.no 

Vi ønsker at Norheim kirke skal være et godt sted å være! Noen ganger er vi avhengige 

av informasjon eller tips fra deg for å kunne planlegge og tilrettelegge for dette. Det kan 

for eksempel være matallergi, økonomi, angst, konsentrasjon/å få med seg beskjeder, 

universell utforming eller lese- og skrivevansker. Når vi vet dette, gjør vi alt vi kan for at 

barnet ditt eller den som følger barnet får gode opplevelser hos oss. Informasjon som du 

tenker det kan være fint for oss å vite, skriver du inn i påmeldingsskjema. Du kan også ta 

kontakt på telefon eller mail. 

http://www.norheimkirke.no/Påmeldinger
http://www.norheimkirke.no/Påmeldinger


 

 

 



 

 

  



 

 

 


